2016, se declaró Viable el Proyecto de Inversión Pública: “RECUPERACIÓN Y 
MEJORAMIENTO DE LOS LABORATORIOS, TALLER Y POOL DE MAQUINARIAS 
DEL DEPARTAMENTO DE MECANIZACIÓN AGRÍCOLA EN LA UNALM LA 
MOLINA”, con código único N° 2268487, por un monto de inversión de S/ 612,770.82 
(seiscientos doce mil setecientos setenta con 82/100 soles), siendo la Unidad Ejecutora de 
Inversiones dependiente de la Dirección General de Administración responsable de la 
Fase de Ejecución; Que, mediante Informe Técnico N° 025-2020/UEI/UNALM, de fecha 
16 de julio de 2020, la Unidad Ejecutora de Inversiones solicita la consistencia técnica

[...]

finalidad de aprobar mediante resolución el Expediente Técnico del Proyecto de  
Inversión Pública: “RECUPERACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LOS LABORATORIOS, 
TALLER Y POOL DE MAQUINARIAS DEL DEPARTAMENTO DE MECANIZACIÓN 
AGRÍCOLA EN LA UNALM LA MOLINA”, con código único N° 2268487, por un monto 
de S/ 956,541.23. (novecientos cincuenta y seis mil quinientos cuarenta y uno con 23/100 
soles) y un plazo de ejecución de noventa (90) días calendario;  

DESCRIPCIÓN PRESUPUESTO 
A NIVEL PERFIL 

PRESUPUESTO 
EXPEDIENTE 

TECNICO 
COMPONENTES:   

INFRAESTRUCTURA 238542.29 697,732.23 

COSTO TOTAL  238542.29 697,732.23 

EXPEDIENTE TECNICO  46864.20 33,200.00

[...]

ARTÍCULO 1°.- APROBAR el Expediente Técnico del Proyecto de 
Inversión Pública: “RECUPERACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LOS LABORATORIOS, 
TALLER Y POOL DE MAQUINARIAS DEL DEPARTAMENTO DE MECANIZACIÓN 
AGRÍCOLA EN LA UNALM LA MOLINA”, con código único N° 2268487; por un Monto 
de Inversión de S/ 956,541.23. (Novecientos cincuenta y seis mil quinientos cuarenta y 
uno con 23/100 soles) y un plazo de ejecución de noventa (90) días calendario. 
ARTÍCULO 2°.- Encargar a la Dirección General de Administración la coordinación y 
cumplimiento de la presente resolución. Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- 
Enrique Ricardo Flores Mariazza.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez.-